АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  04.04.2018 года                               №31-ра
О    переводе   сил   и   средств   Высокского   сельсовета,

в режим  функционирования  «Повышенная готовность

            В целях обеспечения безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Светлому Христовому Воскресению Пасхи, организации контроля за оперативной обстановкой, а также своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории  Высокского сельсовета Медвенского района:
1. Перевести   силы и средства  Высокского сельсовета  Медвенского района  с 09.00   06.04.2018 года по 9.00  09.04.2018 года в режим  функционирования «Повышенная готовность».

           2. Организовать круглосуточное дежурство из числа работников культуры  и Администрации Высокского сельсовета.
          3. Обеспечить немедленное информирование о складывающейся обстановке по линии дежурных ЕДДС Медвенского района.
           4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Высокского сельсовета
А.Н. Харланов